

1. předloha smlouvy dle 9.4.2019

DOLMENS
building, s.r.o.

**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Městský úřad Andělská Hora	
Drošlo: 04. 2019	
Číslo: 353	Průběh:
Podpis: 10. 1. 19	Ukládání znak: 21. 4. 19

Objednatel:

Město Andělská Hora
Andělská Hora 197, 793 32 Andělská Hora
smluvní a technické: Miroslav Novotný – starosta
IČ: 00575976
Tel.: 554 737 030

a

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o.
Světlá 325, 793 31 Světlá Hora
zastoupen při jednání pro věci:
a) smluvní: Ing. Lukáš Hrubý – jednatel společnosti
b) technické: Ing. Lukáš Hrubý
IČ: 294 47 771
DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300
E-mail: dolmens.building@seznam.cz
www: www.dolmens.cz
bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu.: 2400582651/2010
Oprávnění k podnikání: Společnost je vedena u krajského soudu v Ostravě
pod spisovou značkou C54010

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby:

„Opravy chodby bytového domu Andělská Hora“

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

V souladu s oddílem X – ZMĚNA SMLOUVY se objednatel a zhotovitel dohodli na níže uvedených změnách smlouvy o dílo ze dne 10.1.2019.

1. V oddíle III – CENA DÍLA se z důvodu změny provedení soklu, oprav podlah atd. – viz přílohy položkové rozpočty skutečně provedených prací, mění takto:

Celkem: 517.273 Kč bez DPH

Rozsah stavebních prací je uveden ve stavebních položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, každý má platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Účastníci dodatku č. 1 smlouvy po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Andělské Hoře dne 15.2.2019

Za objednatele:

Miroslav Novotný

MĚSTO ANDEĚLSKÁ HORA
PSČ 793 32
IČ: 005 75 976 DIČ: CZ00575976

Ve Světlé Hoře dne 15.2.2019

Za zhotovitele:

Ing. Lukáš Hrubý

DOLMENS
building, s.r.o.

Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	opravy chodby bytového domu And Hora		
Faktura :		Zhotovitel:	DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora
Zakázka číslo :		Umístění	
Štavební objekt číslo :		Investor	Město Andělská Hora, 793 32 Andělská Hora
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\Data\Do	Objednal	Město Andělská Hora, 793 32 Andělská Hora
Dodatek číslo :		Projektar	
Archivní číslo :		Zpracoval	Ing. Lukáš Hrubý
Datum :			
Kurz měny :	1 Kč za 1 Kč	Soubor :	C:\RozpNz\Data\Dolmens - 6, opravy chodby byt
Rozpočtové náklady		Ostatní náklady	
Oddíl	Dodávka	Montáž	HZS
HSV	#####	#####	
PSV	#####	#####	
MON			
VRN			
OST			
Celkem	55 042,00	225 224,93	
Základní rozpočtové náklady		280 266,93	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		280 266,93	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH	
Sazba[%]	Základ	Daň	
21 %			
15 %			
0 %	280 266,93		
	280 267,00		
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní)		Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
280 267,00		Název MJ	Počet MJ Náklady/MJ
Vypracoval:		Odsouhlasil:	Razítka
DOLMENS building, s.r.o. Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771 Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz		MĚSTO ANDĚLSKÁ HORA PSČ 793 32 IČ: 005 75 976 DIČ: CZ00575976	DOLMENS building, s.r.o. Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771 Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Zakázka :

Položkový rozpočet

opravy chodby bytového domu And Hora

opravy chodby bytového domu And Hora
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zhotovitel:

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo (Skup)	Popis díla	Množství (M)	Mj	Stave	Cena za jednotku	Dodávka	Montáž	H2S	Průběhy	Hm (t/M)	Hm (200/M)	Hm (300/M)	% Dph	Cena vč. DPH	
001	051	B	O	HSV	opravy chodby bytového domu And Hora														
					Úprava povrchu vnitřní														
					Seznam položek pro oddíl :														
					P	1	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	180,740	m2	149,00	26 930,26	0,00	0,017	0,344	45,40	15%	30 969,80	
					40,960														
					2,51172														
					8,500														
					-22,3														
					-2,000														
					62,720														
1,310																			
25,160																			
25,160																			
4,52182																			
25,200																			
P	2	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl. do 4 mm dvojitým štukem s disperzní přílnou přísadou	180,740	m2	138,00	24 942,12			0,005	0,250	34,77	15%	28 683,44					
P	3	612403399	Hrubá vyplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	18,600	m2	226,00	4 203,60			0,107	0,590	68,25	15%	4 834,14					
P	4	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl. do 30 mm maltou	24,000	m2	127,00	3 048,00			0,033	0,410	47,19	15%	3 505,20					
P	5	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky kleneb stropů v rozsahu plochy do 20%	79,590	m2	187,00	14 883,33			0,005	0,219	29,36	15%	17 115,83					
42,830																			
5,63332																			
P	6	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních kleneb stropů tmelem a tkaninou tl. do 2 mm	79,590	m2	226,00	17 987,34			0,005	0,350	40,47	15%	20 685,44					
P	7	611135001	Vyklinování prasklin kleneb malými dubovými klínky o malém stoupání	38,000	m	186,00	7 068,00			0,020	0,564	63,92	15%	8 128,20					
P	8	611135011	Hrubá vyplň prasklin ve stropích maltou s penetrací	38,000	m2	43,00	1 634,00			0,040	0,760	96,75	15%	1 879,10					
P	9	620471871	Náter pen Austis Santherm fixativ	520,660	m2	26,00	13 537,16			0,000	0,000	0,00	15%	15 567,73					
361,840																			
180,742																			
P	10	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů kleneb aktivovaným štukem dvojitým štukem s disperzní přísadou tl. do 4 mm	67,270	m2	221,00	14 865,67			0,006	0,381	49,06	15%	17 096,67					
79,592																			
156,180																			
064	O	HSV	vyplnění otvorů																
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně pl. do 2,5 m2	3,000	kus	456,00	1 368,00			0,047	1,607	188,28	15%	1 573,20					
S	2	064456466	zaruben ocelova lis 60-90/197	3,000	kus	948,00	2 844,00			0,046		0,00	15%	3 270,60					
P	3	641991721	Osaz ramu oken z plasty 4m2 na MPP	2,000	Kus	560,00	1 120,00			0,001	1 120,00	0,00	15%	1 288,00					
S	4	46654009	okno plast 1000/600 troj sklo sklop	1,000	kus	3 995,00	3 995,00			0,00	0,00	0,00	15%	4 594,25					
S	5	46654010	okno plast 1200/800 troj sklo sklop	1,000	kus	5 980,00	5 980,00			0,00	0,00	0,00	15%	6 877,00					
094	O	HSV	leštění a slábnutí vřahy																
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	949111112	leštění lehké pomocné kovové trubkové o výšce lešenové podlahy do 1,9 m	78,000	m2	115,00	8 970,00				0,248	26,39	15%	10 315,50					
095	O	HSV	různé dělostrojové konstrukce																
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	942901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlahy do 4 m	78,000	m2	74,00	5 772,00			0,000	0,308	32,77	15%	6 637,80					
15%														6 637,80					
096	O	HSV	bourání a demolice konstrukcí																
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	978013141	Očištění vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	180,740	m2	19,90	3 596,73			0,010	0,080	8,51	15%	4 136,23					
P	2	978011121	Očištění vnitřních omítek NW nebo MVC stropů kleneb o rozsahu do 20 %	79,590	m2	36,00	2 865,24			0,004	0,030	3,19	15%	3 295,03					
P	3	764121001	Ruční oskrábání malby a štuk stěn v místnostech výšky do 3,80 m	126,518	m2	86,00	10 880,55			0,001	0,000	0,074	8,65	15%	12 512,63				
100,2007																			
P	4	974121001	Ruční oskrábání štuk omítek kleneb v místnostech výšky do 3,80 m	65,672	m2	98,00	6 239,86			0,001	0,000	0,00	15%	7 175,83					
192,5908																			
63,872																			

Zakázka :

Položkový rozpočet

opravy chodby bytového domu And Hora
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zhotovitel:

Objekt	Odřez	Druh	R	Číslořez	Popis řezu	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena odřezem	Odřezka	Montáž	H2S	Prísluhy	Hm(10M)	Hm(20M)	Množství	% Dph	Cena vč. DPH	
P	5	968072456			Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 - 4 ks	7,200	m2	179,00	1 286,80		1 286,80		0,00	0,001	0,063	0,718	76,40	15 %	1 482,12
0,9722																			
P	6	968061125			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	5,000	kus	9,70	48,50		48,50			0,009	0,050	5,05	15 %	55,78	
P	7	974031153			Vysekání řýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	1,100	m	85,20	93,72		93,72		0,001	0,018	0,342	36,39	15 %	107,78	
P	8	962081141			Bourání oken ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	1,560	m2	285,00	444,60		444,60			0,082	0,600	63,84	15 %	511,29	
170,6																			
P	9	973031346			Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm - 3 x 4	12,000	kus	345,00	4 140,00		4 140,00		0,001	0,154	1,412	150,24	15 %	4 761,00	
P	10	965043431			Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	0,020	m3	2 680,00	53,60		53,60			2,200	10,773	1 146,25	15 %	61,64	
P	11	776511820			Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou - 2x6,75x1,4x1,9	16,160	m2	67,50	1 090,80		1 090,80			0,001	0,255	27,13	15 %	1 254,42	
P	12	776401800			Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	0,000	m	9,27							0,035	3,72	15 %		
NEPŘEVEDENO																			
P	13	762526811			Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu	2,660	m2	26,30	69,96		69,96			0,030	0,090	9,58	15 %	80,45	
Cloušťky do 20 mm bez polštářů - 1,4x1,9																			
P	14	771421810			Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných	0,000	m	27,50						0,011	0,094	10,00	15 %		
- NEPŘEVEDENO																			
P	15	969011128			Demontáž parapetní desky	2,400	m	86,00	206,40		206,40			0,000	0,013	0,00	15 %	237,36	
U	16	979082111			Vnitrostavěnišní vodorovná doprava suti a	4,035	t	217,00	875,61		875,61				0,942	100,23	15 %	1 005,95	
U	17	979082121			Vnitrostavěnišní vodorovná doprava suti a	8,070	t	24,20	195,30		195,30				0,105	11,17	15 %	224,59	
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m																			
U	18	979081111			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,035	t	365,00	1 472,80		1 472,80				0,490	52,14	15 %	1 693,72	
U	19	979081121			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	48,421	t	13,80	668,21		668,21				0,00	0,00	15 %	768,44	
U	20	997221815			Poplatek za uložení betonového a pod odpadu na skládku	4,035	t	125,00	504,38		504,38				0,00	0,00	15 %	580,04	
U	21	997013831			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	4,035	t	1 140,00	4 599,99		4 599,99				0,00	0,00	15 %	5 289,99	
099	0	HSV			Přesun hmot				6 802,07	0,00	6 802,07	0,00	0,00	0,000	0,000	28,095	2 989,31	1 020,31	7 822,39
Seznam položek pro oddíl :																			
U	1	999281111			Přesun hmot pro opravy a udržbu budov v do 25 m	10,814	t	629,00	6 802,07		6 802,07				2,598	276,43	15 %	7 822,39	
710	0	PSV			sanační opatření				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	612476113			Sanační postřik zdiva tl 4 mm MCO-2 - NEPŘEVEDENO	0,000	m2	114,00					0,007		0,095	11,83	15 %		
14,71192																			
P	2	612821041			Vnitřní vyzdvimávací sanační omítka prováděná strojně - NEPŘEVEDENO	0,000	m2	187,00					0,016		0,214	26,99	15 %		
P	3	612476417			Sanační omítka zdiva tl 20 mm hladká Thermopal 2F 2 bez sanačního postřiku - NEPŘEVEDENO	0,000	m2	596,00					0,016		0,530	68,17	15 %		
P	4	612476817			Dřezání lišta plastová bílá uchycená na hmozdiny - NEPŘEVEDENO	0,000	m	186,00					0,016		0,00	0,00	15 %		
14,72																			
731	0	PSV			Zvonky				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	731			Zvonky - odhad ceny - NEPŘEVEDENO	0,000	soubor	10 000,00								0,00	15 %		
763	0	PSV			sandrokartony				8 600,02	0,00	8 600,02	0,00	0,00	0,000	0,000	7,938	1 058,22	840,00	6 440,02
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	763131411			SDK podhled desky lxa 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CDUD	7,875	m2	548,00	4 315,50		4 315,50			0,012	0,968	129,03	15 %	4 962,83	
1599-1,05																			
podhled chodby pro brý ve žrpt																			
7,875																			
P	2	763164621			SDK obklad kovových kcl tvaru U š do 0,6 m desky lxxH 12,5 - NEPŘEVEDENO	0,000	m	499,00					0,008		0,904	120,85	15 %		
1599-1,05																			
obklad potrubí v chodbě řnp																			
P	3	763131714			SDK podhled základní penetrační náter	7,875	m2	24,50	192,94		192,94			0,000		0,040	5,35	15 %	221,88
P	4	7631000			Přesunutí světla na nový podhled	1,000	kus	385,00	385,00		385,00			0,000		0,00	15 %	442,75	

Položkový rozpočet

opravy chodby bytového domu And Hora
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zakázka :

Zhotovitel:

Objekt	Odětl	Druh	Ř	Charakter	Popis řadu	Množství MJ	MJ	Suba	Cena odhadu	Dodávka	Montáž	HZB	Přirádky	Hm[1]/MJ	Hm[2]/MJ	Nhod[M]	Mzdy/M	% Dph	Cena vč. DPH
766	U	5	998763201		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	88,433	88,433	7,99	706,58	55 042,00	225 224,93	0,00	0,00	11,212	5,902	428,368	51 353,24	42 040,10	322 307,10
	O			PSV	Konstrukce truhlářské														812,57
Seznam položek pro oddíl:																			
P	1	766594122			Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šifky přes 30 cm šířky do 1,6 m	2,000	kus	236,00	472,00	472,00	472,00	0,00	0,00	0,197	0,452	31,678	3 650,71	7 689,41	89 728,18
S	2	74894560			LAMINO PARAPET sise 50	2,600	M	495,00	1 287,00	1 287,00							0,00	15 %	542,80
P	3	7666601V1			Montáž dveřních křidel otvřizavých křídlových š do 0,8 m	5,000	kus	560,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00					3,045	346,96	15 %	3 220,00
S	4	611856V1			dveře vnitřní, křídlové 60-90 x 197 cm - dle výběru investora - protipožární	5,000	kus	3 840,00	19 200,00	19 200,00				0,027			0,00	15 %	22 080,00
P	5	766660722			Montáž dveřního kování	5,000	kus	170,00	850,00	850,00						0,542	64,82	15 %	977,50
S	6	549141V1			KOVANÍ BEZPEČNOSTNÍ + PAS	5,000	kus	980,00	4 900,00	4 900,00				0,002			0,00	15 %	5 635,00
P	7	766211811			Demontáž schodišťového nadla	23,000	m	48,00	1 104,00	1 104,00	1 104,00			0,020	0,170		18,09	15 %	1 269,60
P	8	766211410			Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 30 cm 1 kus	23,000	m	118,00	2 714,00	2 714,00	2 714,00					0,365	43,65	15 %	3 121,10
S	9	549185444			Radio dřev rovné s ocelovými kotvami do zdiva	23,000	m	732,00	16 836,00	16 836,00				0,002			0,00	15 %	19 361,40
P	10	776491112			Lepení plastové lišty přechodové samolepicí sokliky a lišty - NEPROVEDENO	0,000	m	82,50						0,000		0,140	16,74	15 %	
S	11	549141248			přechodova lišta dveřní nerez široká - NEPROVEDENO	0,000	kus	321,00						0,002			0,00	15 %	
U	12	998766202			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	833,101	833,101	1,08	899,75	899,75							0,00	15 %	1 034,71
	O			PSV	podlahy povlakové				18 317,86	0,00	18 317,86	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	2 747,83	21 065,20
Seznam položek pro oddíl:																			
P	1	776465465			Nová podlaha OSB desky, linoleum se soklem - 2x6,75+1,4*1,9	16,160	m2	1 129,00	18 244,64	18 244,64							0,00	15 %	20 981,34
					podlaha sje chodidel před byty	0,000													
					45*1,5	6,750													
P	2	776411121			Montáž schodišťových sokliků výšky do 60 mm - NEPROVEDENO	0,000	m	117,00						0,000		0,306	43,42	15 %	
P	3	776411111			Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm - NEPROVEDENO	22,300	m	96,00						0,000		0,250	35,48	15 %	
S	4	7764564			Soklik Pvc měkký lepený - NEPROVEDENO	0,000	m	58,00						0,000			0,00	15 %	
					23*1,2	32,800													
					35*1,1	38,900													
U	5	998776202			Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	191,899	191,899	0,38	72,92	72,92							0,00	15 %	83,86
	O			PSV	natěry				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Seznam položek pro oddíl:																			
P	1	783221112			Natěry syntetické RDK barva draží lesklý povrch lx antikorozi, lx základní, 2x email - NEPROVEDENO	0,000	m2	239,00						0,001		0,424	42,13	15 %	
P	2	783617633			Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 100 mm - NEPROVEDENO	0,000	m	58,00						0,000		0,230	14,94	15 %	
P	3	783201811			odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním - NEPROVEDENO	0,000	m2	19,80								0,072	7,66	15 %	
	O			PSV	malby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Seznam položek pro oddíl:																			
P	1	784456531			Malby směrky PRIMOLEX tekutá disperzní bílá oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m - NEPROVEDENO	0,000	m2	47,00						0,000		0,059	7,06	15 %	

Stavba:	19010	Opravy chodby bytového domu Andělská Hora - část 2	List č. 2
---------	-------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		98 707,74	98 707,74	0,00
SO01	Stavební část	98 707,74	98 707,74	0,00
19010	Opravy chodby bytového domu Andělská Hora - část 2	98 707,74	98 707,74	0,00

Stavba:	19010	Opravy chodby bytového domu Andělská Hora - část 2	List č. 3
---------	-------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 508,44	0,20351
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	26 749,52	2,42011
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	17 893,26	3,66721
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 349,62	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 956,94	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	35 244,30	0,69043
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 177,00	0,00001
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	4 828,66	0,00000
			98 707,74	6,98127

Položkový rozpočet stavby	
---	--

Stavba:	19029	Oprava chodby bytového domu Andělská Hora - část 3
---------	-------	--

Zhotovitel:	DOLMENS building, s.r.o.	IČO:	29447771
	Světlá 325	DIČ:	CZ29447771
	79331		
	Světlá Hora		

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	0 %	138 298,41 CZK
Základní DPH	0 %	0,00 CZK

Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
-------------	-----	----------

Základ pro základní DPH:	0 %	138 298,41 CZK
--------------------------	-----	----------------

Základní DPH	0 %	0,00 CZK
--------------	-----	----------

Zaokrouhlení:	-0,41 CZK
---------------	-----------

Cena celkem:	138 298,00 CZK
--------------	----------------

Za obiednatele

Stavba:	19029	Oprava chodby bytového domu Andělská Hora - část 3	List č. 3
---------	-------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	9 525,00	0,20250
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	34 501,00	5,24519
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	59 279,77	0,58743
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	3 250,00	5,05000
96	Bourání konstrukci	HSV	728,00	0,00343
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 974,70	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	651,89	0,00140
766	Konstrukce truhlářské	PSV	4 193,07	0,00004
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	14 604,62	0,12680
784	Malby	PSV	4 478,15	0,00056
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	112,21	0,00000
			138 298,41	11,21735

Stavba:	19029	Oprava chodby bytového domu Andělská Hora - část 3	List č. 5
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	19029	Oprava chodby bytového domu Andělská Hora - část 3	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
14	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,08855	629,00	6 974,70
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					6 974,70
Díl: 725 Zařizovací předměty					
15	725980122V1 Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus	2,00000	325,00	650,00
16	998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	6,50000	0,29	1,89
Celkem za: 725 Zařizovací předměty					651,89
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					
17	766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	116,50	349,50
18	7666952V1 Demontáž a montáž nových úchytek madel	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
19	998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	41,49500	1,05	43,57
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské					4 193,07
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
20	771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	32,50000	128,00	4 160,00
	Výkaz výměr: 15,0+15,0+2,5		32,50000		
21	771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky 2x řez	m	65,00000	93,20	6 058,00
	Výkaz výměr: 2*(15,0+15,0+2,5)		65,00000		
22	77157801V1 Spára stěna - keramický sokl	m	30,00000	53,80	1 614,00
	Výkaz výměr: 2*15,0		30,00000		
23	597642000R Dlažba keramická sokl včetně dopravy	m2	6,00000	320,00	1 920,00
24	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	137,52000	6,20	852,62
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					14 604,62
Díl: 784 Malby					
25	784498931R00 Tmelení š. do 4 mm akryl. tmelem	m	55,50000	23,30	1 293,15
26	78440180V1 Broušení půdních dveří 9 h + materiál 800 Kč	soubor	1,00000	3 185,00	3 185,00
Celkem za: 784 Malby					4 478,15
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
27	979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,04200	651,00	27,34
28	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04200	365,00	15,33
29	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12 km x 13,80 Kč/t	t	0,04200	165,60	6,96
30	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,04200	1 140,00	47,88
31	979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,04200	217,00	9,11
32	979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,04200	133,00	5,59
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					112,21